
Kraków, dnia 1 sierpnia 1937 r.

K R A K O W S K I

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
Nr. 16

T R E Ś Ć :

DZIAŁ URZĘDOWY
Str.

Poz. 111 — Rozporządzenie W ojewody Krakowskiego z dnia 9 lipca 1937 r, o uchyleniu 
rozporządzenia  z dnia 9 września 1929 r. w sprawie utworzenia komisyj rew i­
zyjnych wodnych w Grybowie, Makowie, Oświęcimiu, Pilźnie i Wieliczce . 178

112 — Rozporządzenie Wojewody Krakowskiego z dnia 9 lipca 1937 r. o zmianie
rozporządzenia  z dnia 9 w rześnia  1929 r. w spraw ie utworzenia komisyj rew i­
zyjnych wodnych na teren ie  W ojewództwa Krakowskiego . 178

113 — Rozporządzenie W ojewody Krakowskiego z dnia 20 lipca 1937 r. o og ran i­
czeniu szybkości ruchu pojazdów mechanicznych w gminie Zakopane , . 179

114 — Obwieszczenie Urzędu Wojewódzkiego Krakowskiego z dnia 21 lipca 1937 r.
w spraw ie podania mag. farm. Henryka Polaczka o udzielenie koncesji na  
nową ap tekę  publiczną w Krakowie . . . . . . . .  180

115 — Obwieszczenie S tarosty Powiatowego Jasielskiego z dnia 12 lipca 1937 r.
w spraw ie wyłożenia projektu księgi gruntowej dla wsi Kotań, gminy Krepna, 
powiatu jasielskiego . . . . . . . .  . . .  180

DZIAŁ NIEURZĘDOWY:
Ogłoszenia.
Publikacje M inisterstw a Opieki Społecznej w sprawie umów zbiorowyc h i orze 
czeń dotyczących obszaru  Województwa Krakowskiego . . . .  180
Zagubienie odznak i służbowej i pieczęci urzędowej . . . .1 8 1
Unieważnienie dokum entu  . . . . . . . . .  181
W yciąg ze s ta tu tu  Komunalnej Kasy Oszczędności m iasta  Oświęcim'. i8l
Kom unikat Dyrekcji Naczelnej Lasów Państwowych w sprawie utworzenia 
Zarządu Tartaku  Państwowego w Kłaju . . . . • . .183
Przetargi . . , • . . . . . . . . .1 8 3
Poszukiw ania  . . . . . . . . . . . .  183
Uruchomienie pośrednictw p. t. Orawka, Piekielnik, W aksmund, Kamyk i Wola 
Przemykow^ska . . . . . . . . . . . .  184
Uruchomienie centrali telefonicznej w ag. p. t. Łomnica Zdrój . , . 184
Uruchumienie centrali telefonicznej w ag. p. t. Bestwina . . . .  184
Uruchomienie centrali telefonicznej w ag. p. t. Uszew . . . .  184



178 K rakow ski D ziennik W ojewódzki, po*,. 111, 112 Nr. 16

Zmiana godzin urzędow ych w agencji p. t. Jadow niki k. Brzeska . . . 184
Zmiana godzin urzędow ych w dziale telekom unikacyjnym  w bież. sezonie 
letnim . . . . . . . . . . . 184
Zmiana godzin urzędowych w telefonie u. p. t. Murzyna . . . .  185
Zgłoszenia o zagubieniu WLg'ędnie kradzieży dokumentów . . . .  185

Dział urzędowy, 
m

ROZPORZĄDZENIE 
WOJEWODY KRAKOWSKIEGO 

z dnia 9 lipca 1937 r. 
o uchyleniu rozporządzenia z dnia 9 września 
1929 w sprawie utwoizenia komisyj rewizyjnych 
wodnych w Grybowie. Makowie, Oświęcimiu 

Pilźnie i Wieliczce.
Na podstawie art. 230 ustaw y wodnej 

z dnia 19 września 1922 r. Dz. U. R. P. Nr, 62 
poz. 574 z r. 1928 i rozporządzenia  Rany Mi­
nistrów  z dnia 4 grudnia  1931 r. w spraw ie 
zniesienia oraz zm iany granic n iek tó rych  po­
wiatów na obszarze województwa krakow ­
skiego  (Dz. U. R, P. Nr. 1, poz. 3 z r. 1932) 
oraz po w ysłuchaniu  opinii W ydziału Woje­
wódzkiego, za rząd iam  co następuje:

§ 1. Uchyla się rozporządzenie  z dnia 
9 września  1929 r. w spraw ie utworzenia ko ­
misyj rewizyjnych wodnych w Grybowie, Ma­
kowie, Oświęcimiu, Pilźnie i Wieliczce, ogło­
szone w Krakowskim Dzienniku W ojewódz­
kim z 15 XI 1929 r. Nr. 26, pod poz. 249, 254., 
259, 280 i 264.

§ 2. Rozporządzenie  niniejsze wmhodzi 
w życie z duiem ogłoszenia w Krakowskim 
Dzienniku Wojewódzkim.

Wojewoda: w, z. dr- Małaszynski

112

ROZPORZĄDZENIE 
WOJEWODY KRAKOWSKIEGO 

z dnia  9 lipca 1937 r.
o zmianie rozporządzenia z dnia 9 września 1929 r. 
w sprawie utworzenia komisyj rewizyjnych wod­

nych na terenie Województwa Krakowskiego. 
Na podstaw ie art. 230 ustaw y wodnej 

z dnia  19 września 1922 (Dz. U. R. P. Nr 62, 
poz. 574 z r. 1928) i po wysłuchaniu opinii 
W ydziału W ojewódzkiego zarządzam, co na­
stępuje;

§ 1, Rozporządzenie W ojewódy K rakow ­
skiego z dnia 9 w rześnia  1929 r. w spraw ie

utw orzen ia  komisyj rewizyjnych wodnych 
w Białej, Bochni, Brzesku, Chrzanowie, Dą­
browie, Dębicy, Gorlicaeh, Jaśle, na powiat 
Kraków, na m iasto Kraków, w Limanowej, 
Mielcu, Myślenicach, Nowym Sączu, Nowym 
Targu, Tarnowie, Wadowicach i Żywcu (Kra­
kowski Dziennik Wojewódzki z 15. XI. 1929, 
Nr. 26, poz. 243, 244, 245, 246, 247, 248, 250, 
251, 252, 253, 255, 256, 257, 258, 26i, 262 
i 265) ulega następującym  zmianom:

1. § 2 pkt. 1 powyższego rozporządzenia 
w sprawie u tw oizenia  komisji rewizyjnej wo­
dnej w Białej otrzymuje brzmienie nas tępu­
jące : „Referat m elioracyjny w Starostwie 
powiatowym w Chrzanowie".

2. § 2 pkt. 1 powyższego rozporządzenia 
w spraw ie  utworzenia  komisji rewizyjnej wo­
dnej w Bochni otrzymuje brzmienie nas tępu ­
jące : „Referat m elioracyjny w Starostwie 
powiatowym w Bochni*.

3. § 2 pkt, 1 powyższego rozporządzenia 
w sprawie u tworzenia kom isji  rewizyjnej wo­
dnej w Brzesku otrzym uje brzmienie n as tę ­
pujące : „Referat melioracyjny w Starostw ie 
pow iatow ym  w Bochni“

4. § 2 pkt, 1 powyższego rozporządzenia 
w sprawie u tw orzen ia  komisji rewizyjnej 
wodnej w Chrzanowie otrzym uje brzmienie 
następujące: „Referat m elioracyjny w S taro­
stwie powiatowym w Chrzanowie".

5. § 2 pkt. 1 powyższego rozporządzenia 
w spraw ie utworzenia komisji rewizyjnej wo­
dnej w Dąbrowie otrzym uje brzmienie nastę- 
j ą c e : „Referat m elioracyjny w Starostw ie po­
wiatowym w Tarnowie".

6. § 2 pkt. 1 powyższego rozporządzenia 
w sprawie utworzenia komisji rewizyjnej wo­
dnej w Gorlicach otrzymuje brzm ienie nas tę ­
pujące: „Referat m elioracyjny w Starostwie 
powiatowym  w Nowym Sączu".

7. § 2 pkt. 1 powyższego rozporządzenia 
w sprawie utworzenia kom isji rewizyjnej wo­
dnej w Jaśle o trzym uje brzmienie nas tępu ją­
ce: „Referat melioracyjny w Starostwie po­
wiatowym w Mielcu".

8. § 2 pkt. 1 powyższego rozporządzenia 
w spraw ie u tw orzenia  komisji rewizyjnej wo­
dnej na powiat Kraków otrzymuje brzmienie



Nr. 16 K rakow ski D ziennik W ojew ódzki, poz. 113 1/9

następujące: „Refera t melioracyjny w S taro­
stwie powiatowym w Krakowie*1.

9. § 2 pkt. 1 powyższego rozporządzenia 
w sprawie u tworzenia komisji rewizyjnej wo­
dnej na m iasto Kraków otrzymuje brzmienie 
n a s tę p ją c e :  „Refera t melioracyjny w S taro­
stwie powiatowym  w Krakowie",

1U. § 2 pki. 1 powyższego rozporządzenia  
w spraw ie  u tw orzenia  komisji rewizyjnej
wodnej w Limanowej o trzym uje brzmienie
następu jące :  „Referat m elioracyiny w S ta ro ­
stwie powiatowym w Nowy Sączu".

11. § 2 pkt. 1 powyższego rozporządzenia 
w spraw ie u tw urzenia  komisji rewizyjnej
wodnej w Mielcu otrzymuje brzmienie n a s tę ­
pujące: „Referat melioracyjny w Starostwie 
powiatowym w Mielcu*.

12. § 2 pkt. 1 powyższego rozporządzenia 
w spraw ie  u tw orzenia  komisji rewizyjnej
wodnej w Myślenicach otrzymuje brzmienie 
następujące: „Referat m elioracyjny w S taro­
stwie powiatowym w Krakowie".

13. a) § 2 pkt.  1 powyższego rozporządze­
nia w sprawie u tw orzen ia  komisji rewizyjnej 
wodnej w Nowym Sączu otrzym uje brzmienie 
następujące: „Referat m elioracyjny w S ta ro ­
stwie powiatowym w Nowym Sączu",

b) § 2 ustęp  przedostatn i tego rozporzą­
dzenia  o trzym uje brzmienie następujące  
, Członkowie wymienieni pod 2 do 6 i ich 
zastępcy będą mianowani przez Wojewodę 
Krakowskiego na lat B na wniosek Rady 
Powiatowej w Nowym Sączu. Członka w y­
mienionego pod 6 i jego zastępcę mianuje 
Wojewoda Krakowski na lat 5 na wTniosek 
Rady miejskiej w Nowym Sączu".

14. § 2 pkt. 1 powyższego rozporządzenia 
w spraw ie utworzenia komisji rewizyjnej 
wodnej w Nowym Targu  o trzym uje brzmienie 
następujące: „Referat melioracyjny w S ta ro ­
stwie powiatowym w Wadowicach".

15. § 2 pkt, 1 powyższego rozporządzenia 
w spraw ie u tw orzenia  komisji rewizyjnej 
wodnej w Ropczycach, obecnie Dębicy, o t rzy ­
muje brzmienie następujące: „Referat m elio­
racyjny w Starostwie powiatowym w Mielcu".

16. a) § 2 pkt. 1 powyższego rozporządze­
nia w spraw ie  utworzenia komisji rewizyjnej 
wodnej w Tarnowie otrzymuie brzmienie n a ­
stępujące: „Referat m elioracyjny w Starostwie 
powiatow ym  w Tarnowie",

b) § 2 ustęp  przedostatni tego rozporzą­
dzenia otrzymuje brzmienie nas tępu jące :  
„Członkowie wymienieni pod 2 do 5 i ich za­

stępcy będą m ianowani przez Wojewodę Kra­
kowskiego na lat 5 na wniosek Rady Pow ia­
towej w Tarnowie. Członka wymienionego 
pod 6 i jego zastępcę  mianuje Wojewoda 
Krakowski na lat 6 na wniosek Rady miej­
skiej w Tarnowie".

17. § 2 pkt. 1 powyższego rozporządzenia 
w sprawie utworzenia komisji rewizyjnej wo­
dnej w W adowicach otrzym uje brzm ienie n a ­
stępujące: „Referat m elioracyjny w Starostwie 
powiatowym w Wadowicach".

18. §2 . pkt. 1 po wyższego rozporządzenia 
w spraw ie utw orzenia  komisji rewizyjnej 
w Żywcu otrzym uje brzm ienie następujące: 
„Reterat melioracyjny w Starostwie pow iato­
wym w Chrzanowie".

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia w Krakowskim
i)zienniuu Wojewódzkim.

W ojew oda: w. z. dr.Małaszynski.

113

ROZPORZĄDZENIE 
WOJEWODY KRAKOWSKIEGO 

z dnia 20 lipca 1937 r, 
o ograniczeniu szybkości ruchu pojazdów 

mechanicznych w gminie Zakopane.
Na podstawie art. 108 pkt. 1 Rozporzą­

dzenia Prezydenta  Rzeczypospolitej z dnia 
19 stycznia 1928 r. o organizacji i zakresie 
działania władz administracji ogólnej (Dz. U. 
R. P. Nr. 11, poz. 86) oraz na podstawie § 53 
ust. a) Rozporządzenia Ministra Komunikacji 
i Ministra Spraw Wewnętrznych w porożu 
mieniu z Ministrem Spraw Wojskowych z dnia 
15 I. 1933 r. o ruchu pojazdów mechanicz­
nych na drogach publicznych (Dz. U. R. P. 
Nr. 9, poz. 55) zarządzam co następuje;

§ 1. Na wszystkich ulicach w obrębie Za­
kopanego ograniczam szybkość ruchu  po jaz­
dów m echanicznych a mianowicie:
a) pojazdów mechanicznych ciężarowych do 

15 km. na godzinę,
b) pojazdów mechanicznych osobowych do 

25 km. na godzinę.
§ 2. Teren objęty ograniczeniem sięga 

od Ustupu z jednej strony przez Olczę 
i Bystrę  dó śródmieścia Zakopanego, z dru­
giej strony poza Skibówki do granicy  gminy 
Kościelisko, na drodze do Kuźnic do sk rę tu  
tej drogi na drogę Dolne-Bystre, a wreszcie 
przez Bystrę  do Jaszczurówki.



180 K rakow ski Dziennik W ojewódzki, poz. 114, 115) dztał n iem zędow y Nr. 16

§ 3. Winni przekroozenia  przepisów n i ­
niejszego rozporządzenia  ka ran i  będą w myśl 
postanowień rozdziału IV ustaw y z dnia 
7 października 1921 r. o przepisach p o rzą d ­
kowych na drogach publicznych (Dz. U. R. P. 
Nr. 89, poz. 656) w brzmieniu rozporządze­
nia Prezyden ta  Rzeczypospolitej z dnia 14 
lutego 1928 r. (Dz. U R. P. Nr. 18, poz. 151), 

§ 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia w Krakowskim 
Dzienniku W ojewódzkim.

W ojewoda: Michał Gnoiński.

114
OBWIESZCZENIE 

URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 
KRAKOWSKIEGO 

z dnia  21 lipca 1937 r, 
w sprawie podania mag. farm. Henryka Polaczka 
o udzielenie koncesji na nową aptekę publiczną 

w Krakowie.
Na podstawie postanow ień  § 48 ustaw y 

z 18 grudnia 1906 r. (Dz. U. p. a, Nr. 5 z ro ­
ku 1907 podaję  do powszechnej wiadomości 
i e  m agister  farmacji Henryk Polaczek wniósł 
dnia 23. IV. 1936 r. do Krakow skiego  Urzędu 
Wojewódzkiego podanie o koncesję na nową 
aptekę  publiczną w Krakowie ze s tanow i­
skiem przy ul. Szewskiej od Nr. 1 do 27 i od 
Nr. 2 do 24 z wyłączeniem narożników przy 
R ynku Głównym,

Wzywa się zatem  tych  właścicieli aptek 
publicznych, k tó rzy  czuliby się w swej egzy­
stencji zagrożeni przez u tworzenie wspom­
nianej apteki, by w ciągu czterech tygodni 
licząc od dnia niniejszego ogłoszenia, wnieśli 
ustn ie  lub pisemnie przedstaw ienie  do wła­
ściwej powiatowej władzy administracji 
ogólnej.

Po upływie tego term inu wniesione 
przedstaw ienie  nie będzie uwzględnione.

Za Wojewodę: Dr Karol Hessek 
Naczelnik Wydziału.

115
OBWIESZCZENIE 

STAROSTY POWIATOWEGO 
JASIELSKIEGO 

z dnia 12 lipca 1937 r. 
w sprawie wyłożenia projektu księgi gruntowej 

dla wsi Kotań, gminy Krempna, powiatu 
jasielskiego.

Starostwo powiatowe w Jaśle zgodnie^ 
z p. 1. art. 16 ustaw y z dnia 17 m arca 1932 r

o postępow aniu  uproszczonym  przy regu lo­
waniu stanu  hipotecznego grun tów  w związ­
ku ze scaleniem w okręgach  sądów ape la ­
cyjnych w Krakowie i we Lwowie (Dz. U. 
R. P. Nr, 38. poz. 392) podaje  do publicznej 
wiadomości, że w dniu 12 lipca 1937 r. w y­
łożony zosta ł w Starostwie powiatowym 
w Jaśle, na przeciąg jednego miesiąca, p ro ­
jek t  księgi gruntowej dla wsi Kotań, poło­
żonej w gminie Krempna, powiecie jasielskim.

Osoby in teresow ane mogą w terminie 
jeanego  miesiąca zgłosić do Starostw a po­
wiatowego w Jaśle sprzeciwy cc do zapro­
jektow anych wpisów, bądź co do pominięcia 
wpisów, u jawnionych w dawnych wykazach 
hipotecznych.

Powyższy term in  jednomiesięczny liczy 
się od trzeciego dnia po wywieszeniu n in ie j­
szego obwieszczenia w Zarządzie gminy 
Krempna.

Obwieszczenie niniejsze ogłoszone zostało 
przez Zarząd gminy Krempna w dniu 16 lipca 
1937 r.

Za Starostę: Inż. A. Dybowski 
Kom. ziemski

Dział nieurzędowy.
Publikacje Ministerstwa Opieki Społecznej 

w sprawie umów zbiorowych i orzeczeń dotyczą­
cych obszaru Województwa Krakowskiego.

Wyszedł z druku Nr. 3 z dnia 30 czerwca 
1937 r. „Zbioru Układów Zbiorowych P racy“ 
wydawnictwa tłoczonego z polecenia Ministra 
Opieki Społecznej na  podstaw ie art. 22 u s tęp  
3 ustaw y o układach  zbiorowyeh pracy  (Dz. 
U. R. P. nr. 31, poz. 242) zaw iera jący  między 
innymi nas tępu jące  publikacje (dotyczące 
obszaru województwa krakowskiego:

poz. 18. Zarządzenie M inistra  OpieKi Spo­
łecznej z dnia 22 maja 1937 r. o za tw ierdze­
niu orzeczenia Komisji Rozjemczej dla p rz e ­
mysłu budowlanego na obszarze m. Krakowa 
z dnia 30 kwietnia  1937 r.

poz. 21. Zarządzenie Ministra Opieki Spo­
łecznej z dnia 11 czerwca 1937 r. o z a tw ie r ­
dzeniu orzeczenia Komisji Rozjemczej dla 
górnictwa węglowego na obszarze Zagłębia 
Dąbrowskiego i Krakowskiego z dnia 13 maja 
1937 r.

i poz. 23 Obwieszczenie Ministra Opieki 
Społecznej w sprawie podania  o nadanie  mocy 
powszechnie obowiązującej dla wszystkich



Nr. i 6 Krakowbk’ Dziennik Wojewódzki, dział n ieu rzędowy 18I

robót budowlanych na obszarze m. Krakowa 
i gmin: Bronowice Małe, Bronowice Wielkie, 
P rądn ik  Biały, P rądnik Czerwony, Górka N a­
rodowa, Wola Duchacka, Prokocim, Ł ag iew ­
niki, Borek Fałęcki, Wola Justow ska, Rako- 
kowice, Olsza, Czyżyny, Przegorzały i Pycho- 
wice orzeczeniu Komisji Rozjemczej z dnia 
30 kwietnia  1937 r.

Zagubienie odznaki służbowej 
i pieczęci urzędowej, 

riołys grom ady P ru sk a  — Wielowiejska 
gminy Kamieniec Litewski, powiatu b rzesk ie­
go, woj. poleskiego, zaguDił w dniu 4. VI. 
1937 r. odznakę służbową z napisem ,,S o łty s ' 
oraz sołtys g rom ady Krywlany wspomnianej 
gminy i powiatu zagubił pieczęć urzędową 
z napisem  „Sołtys g rom ady K ryw lany '4.

Urząd Wojewódzki Poleski podając po­
wyższe-do wiadomości uprzejmie prosi o w y­
danie s tosownych zarząazeń, m ających na 
celu uniknięcie ewent. nadużyć, oraz polece­
nia odesłania odznaki i pieczęci w razie ich 
odnalezienia do Starostwa powiatowego 
w Brześciu n|B.

Unieważnienie dokumentu.
„Skradzioną legitymację u rzędow ą Nr. 15. 

w ydaną  przez Okręgową Izbę Kontroli Pań­
stwowe] w Krakowie w dniu 29 m arca 1935 r, 
dla Referenta Dr Tadeusza Jakusa  — unie­
ważnia się".

WYCIĄG
ze statutu Komunalnej Kasy Oszczędności 

miasta Oświęcimia w Oświęcimiu, 
uchwalonego przez Radę Miejską w Oświęci­
miu na posiedzeniu odbytym w duiu 14 lipca 
1937 r. na podstawie art. 7 rozporz. Prez, 
Rzpp. z dnia ‘24. X. 1934 r. o KKO. (Dz. U. R. P. 
Nr. 95. poz. 860) § 8. rozporz. Ministrów: 
Skarbu, Spraw. Wewn. i Sprawiedliwości z 
dnia 16. III. 1937 r. o KKO. (Dz. U. Nr. 25.poz. 173) 
oraz zgodnie ze s ta tu tem  wzorowym ogło­
szonym obwieszczeniem Ministra SkarDU w po­
rozumieniu z Ministrem Spraw Wewnętrznych 
z dnia 16. IV. 1937 r. (Monitor Polski Nr. 100 
z dnia 1. V. 1937 r.) a zatwierdzonym  przez 
Związek Komunalnych Kas Oszczędności we 
Lwowie dnia 24 lipca 1937 r, do L: 1550(53 
na podstaw ie  § 4 pkt. 1-go rozporz. Ministra

Skarbu z dnia 8. VII. 1936 r., w ydanego w 
porozumieniu z Min. Spr. Wewn. o Związkach 
KKO. (Dz. U. Nr. 56. poz 410) w brzmieniu 
§ 52 rozporz. Ministrów. Skarbu, Spraw W e­
wnętrznych i Sprawiedliwości z dnia 16 III. 
1937 r. o KKO. (Dz. U. Nr. 25, poz. 173).

§ 1. S tatu tem  niniejszym rządzi się Ko- 
m unalnaK asa  Oszczędności miasta Oświęcimia 
w Oświęcimiu założona pod powyższą firmą 
przez miasto Oświęcim w roku 1927. Dotycn- 
czasową swoją działalność opierała Kasa na 
sta tucie  zatwierdzonym przez Urząd Woje­
wódzki w Krakowie reskryptem  z dnia 4. IX. 
1928 r. L. SA. 1363(4, k tó ry  obowiązywał do 
chwili zmian niniejszym sta tu tem  postanow io­
nych.

§ 3. Terytorialny zakres  działania Kasy 
Oszczędności obejmuje, jeżeli chodzi o obo­
wiązek przyjmowania wkładów oszczędno­
ściowych, obszar miasta Owięcimia oraz obszar, 
na krórym działają oddziały lub zbiornice 
Kasy.

§ 5. Siedzibą Kasy jest miasto Oświęcim,
§ 6 Kasa używa pieczęci owaluej, za­

wierającej herb  m iasta  Oświęcimia.
W otoku herbu  mieści się nazwa Kasy, 

usta lona w § 1 s ta tu tu  niniejszego.
§ 7, Zadaniem Kasy jest rozwijanie w 

najszerszych warstw ach ludności zmysłu o- 
szezędnościowego, ułatwianie grom adzenia  
oszczędności, gospodarow anie  nimi w sposób 
zapewniający całkowicie bezpieczeństwo zło­
żonego kapita łu  i s łuszne odsetki, oraz  po­
pieranie  produkcji przez udzielanie kredytu  
najszerszym warstwom społecznym.

§ 8. Gmina miasta Owięcimia jako związek 
założycielski ponosi wobec osćb trzecich od­
powiedzialność jako poręczyciel za wszelkie 
zobowiązania Kasy.

§ 9. Kapitał zakładowy Kasy wynosi 
30.000 zł.

§ 10, Ogłoszenia Kasy powinny być wy­
wieszane na widok publiczny przez co naj­
mniej 14 dni w lokalu Kasy, ,iej oddziałów, 
zbiornic, kantorów  wymiany i zakładów za­
stawniczych (lombardów) oraz w lokalu urzę­
dowym Zarządu Miejskiego w Oświęcimiu.

§ 14. Rada Kasy jes t  ciałem kolegialnym, 
składającym  się z przewodniczącego i dziesięciu 
członków, wybieranych na lat 3 przez Radę 
Miejską w Oświęcimiu. Równocześnie z wybo­
rem członków Rady, Rada Miejska w Oświęci­
miu wybiera na okres 3-letni po jednym za­
stępcy każdego członka Rady.



182 K rakow ski Dziennik W ojewódzki, dz ia ł n ieurzędow y Nr. 16

§ 20. Dyrekcja Kasy jest o rganem  kole­
gialnym, sk ładającym  sięzcz te rech  członków, 

W SKład Dyrekcji wchodzi dy rek to r  za­
rządzający, jego zastępca oraz członkowie Dy­
rekcji.

Dyrektor zarządzający i jego zastępca 
m uszą posiadać kwalifikacje, przewidziaue w 
§ lO u s i , (2) Rozporządzenia Miuistrów: Skarhu, 
Spraw W ewnętrznych i Sprawiedliwości z dnia
i6. m arca 1937 r. o Komunalnych Kasach 
Oszczędności (Dz. U. R. P. Nr, 25, poz, 173), 
przy czym Dyrektor zarządzający  powinien 
być s ta le  za trudniony w Kasie.

§ 24. Gmina miasta Oświęcimia sp raw u­
je kontrolę nad Kasą za pośrednictwem  Ko­
misji Rewizyjnej.

Komisja Rewizyjna jest o rganem  kolegial­
nym, składającym  się z h z e c h  członków oraz 
z dwóch zastępców, wybieranych przez Radę 
Miejską w Oświęcimiu na jeden rok  z pośród 
lub z poza grona osób, wchodzących w skład 
organów ustro jow ych Gminy m iasta  Owię- 
cimia.

§ 32. Kasa upraw niona jest do wykony­
wania  tylko tych czynności, k tóre  są wymie­
nione w statucie niniejszym, lub na k tó re  u- 
zyskała  zezwolenie Ministra Skarbu.

§ 33. Do zak resu  czynności Kasy należy:
1) przyjmowanie — w ram ach przepisów za­

wartych w §§ 88—54 s ta tu tu  niniejsze­
go — na książeczki oszczędnościowe te r ­
minowych i bezterm inowych wkładów 
oszczędnościowych;

2) przyjmowanie na imienne książeczki w kła­
dkowe lokat, w szczególności lokat insty- 
tucyj finansowych i ubezpieczeniowych;

3) otwieranie i prowadzenie rachunków  
bieżących o saldach kredytowych;

4) udzielanie pożyczek za zabezpieczeniem 
hipotecznym;

5) udzielanie pożyczek wekslowych i na 
sk ryp ty  d łużne z podpisami na wekslu 
lub skrypcie conajmniej 3-ch osób m a­
jątkow o odpowiedzialnych, p rzy  czym w a­
ru n ek  len nie dotyczy pożyczek udziela­
nych osobom praw a publicznego;

6) udzielanie pożyczek pod zastaw;
a) książeczek oszczędnościowych, w ysta­

wionych przez komunalne kasy  oszczęd­
ności, Pocztową Kasę Oszczędności, 
Banki Państwowe i Komunalne i Gali­
cyjską Kasę Oszczędności;

b) pap ierów  wartościowych, pos iada ją ­
cych bezpieczeństwo praw ne (pupilar-

ne) i aKcji Bannu Polskiego do wyso­
kości 75°/0 wartcści giełdowej lub ta r ­
gowej, nie wyżej jednak  ich wartości 
imiennej;

7) udzielanie kredytów  w rachunkach  bie­
żących, zabezpieczonych hipotecznie, pa 
pierami wartościowymi, bądź też w inny 
sposób, usta lony w regulaminie, o k tó ­
rym  mowa w § 37. statutu;

8) dyskontow anie  weksli, posiadających cha­
rak te r  Krótkoterminowy i pochodzących 
z obro tu  gospodarczego oraz zaopatrzo­
nych conajmniej w dwa podpisy osób 
odpowiedzialnych majątkowo;

9) dyskontow anie nie wcześniej, jak na 
sześć miesięcy przed term inem  płatności 
wypowiedzianych lub wylosowanych pa­
pierów procentowych, wymienionych wy- 
żej w p. 6. § niniejszego, oraz kuponów 
od tych papierów;

10) zała tw ianie  na zlecenie i rachunek  osób 
trzecich inkasa  weksli, listów przewozo­
wych i innych dokum entów;

11) kupno i sprzedaż na rachunek osób trze ­
cich papierów waidościowyeh, przy cz^m 
kupna dokonywa się po złożeniu po trze ­
bnej gotówki, a sprzedaży po dostarcze­
niu papierów wartościowych;

12) kupno i sprzedaż na rachunek  własny 
papierów o stałym oprocentowaniu, po­
s iadających bezpieczeństwo praw ne (pu- 
pilarne), akcyj Banku Polskiego oraz ak- 
cyj i udziałów banków komunalnych;

13) redyskontow anie  posiadanych  przez Ka­
sę weksli w państwowych i kom unalnych 
insty tucjach finansowych, oraz w Banku

. Polskim;
14) zastawianie w łasnych papierów w arto­

ściowych i w łasnych wierzytelności hipo­
tecznych;

15) zaciąganie pożyczek po uzyskaniu zez­
wolenia Władzy Nadzorczej;

16) umieszczanie wolnej gotówki:
a) w Bankach Państw ow ych i K om unal­

nych, w Banku Polskim, w Pocztowej 
Kasie Oszczędności, tudzież w Gali­
cyjskiej Kasie Oszczędności craz  w 
komunalnych kasach oszczędności za 
zgodą Związku Kas Oszczędności;

b) w biletach i bonach skarbow ych  oraz 
w asygnatach kasow ych Banku Go­
spodars tw a Krajowego;

17) nabywanie i budowanie nieruchomości 
za zezwoleniem Władzy Nadzorczej dla



Nr, 16 Krakowski Dziennik Wojewódzki, dział nieurzędowy 183

własnego użytku  z funduszu zasobowego 
i o szczególnym przeznaczeniu  oraz z fu n ­
duszu emerytalnego;

18) nabywanie nieruchomości w postępow a­
nia  egzekucyjnym w poszukiw aniu  pre- 
tensyj Kasy;

19) dokonyw anie  przekazów i przelewów k ra ­
jowych oraz wystawianie przekazów i a k re ­
dytyw na instytucje kredytowe, w k tórych  
komunalnym  kasom  oszczędności wolno lo­
kować fundusze, w granicach posiadanych 
przez k lienta w Kasie funduszów;

20) przyjmowanie na przechowanie papierów 
wartościowych i innych walorów;

21) wynajmowanie schowków w skarbcu  lub 
w szafach bezpieczeństwa;

22) nabywanie  wierzytelności hipotecznych, 
zabezpieczonych w sposób określony 
w § 34 s ta tu tu  niniejszego, oraz pozby­
wanie w łasnych wierzytelności hipotecz­
nych.

§ 55. Majątek Kasy stanowią wszystkie 
należące do niej, jako osoby praw nej, n ie ru ­
chomości, ruchomości oraz fundusze i prawa.

Majątek Kasy tw orzy całość odrębną od 
m ajątku Gmiuy miasta Oświęcimia i jest o- 
sobno administrowany.

§ 71. Nadzór państwowy nad Kasą spra­
wuje Minister Skarbu działający w porozu­
mieniu z Ministrem Spraw Wewnętrznych.

W granicach zleconych w Rozporządze­
niu Ministra Skarbu  z dnia 8. lipca 1936 r., 
wydanym  w porozumieniu z Ministrem Spraw 
W ew nętrznych o Związkach Komunalnych 
Kas Oszczędności (Dz. U. R. P. nr. 56, poz. 
410) — bezpośredni nadzór nad Kasą sp ra ­
wuje Związek Kas Oszczędności.

Wyciąg powyższy ustalony został w myśl 
wyżej podanych przepisów przez Związek 
Kom unalnych Kas Oszczędności we Lwowie 
dnia 26. maja 1937 r. do L.: 1502)37.

Związek
Komunalnych Kas Oszczędności 

we Lwowie.
Dr. Stefan Uhma Dr. Marian Wagner

P rezes  Dyrektor

KOMUNIKAT
Dyrekcji Naczelnej Lasów Państwowych w sprawie 

utworzenia Zarządu Tartaku Państwowego 
w Kłaju.

Dyrekcja Naczelna Lasów Państwowych 
zawiadamia, iż Pan Minister Rolnictwa i Re­

form Rolnych zarządzeniem z dnia 12 czerw ­
ca br. znak Org, 002|68 utw orzył dla admi­
nistrowania  tar tak iem  państw ow ym  w Kłaju 
jednostkę organ izacy jną  szczególną podległą 
oezpośrednio Dyrekcji pod nazw ą „Zarząd 
T artaku  Państwowego w K łcju“ .

P r z e t a r g i
Wydział Powiatowy w Nowym Sączu ropisuje 

przetarg na dostawę kolejki roboczej 
a mianowicie:

1) Toru na żelaznych podkładach 0.6 m 
szerokości 3,000 mb.

2) Wózków kolebowych na łożyskach rol­
kowych o pojemności 0. 75 m 3 sztuk 30.

3) Wózków do wożenia kam ienia  10 sztuk.
4) Rozjazdów 12 sztuk.
Oferty z dokładnym  opisem przedmiotów 

oferowanych oraz podaniem term inu dostawy 
należy składać w Powiatowym  Zarządzie 
Drogowym do dnia 6 sierpnia  godzina 14.

Za Przewodniczącego Wydziału powiatowego
Inź. M. Geislei 

Kierownik Pow iatow ego Zarządu Drogowego,

W i ę z i e n i e  w J a ś  1 e ogłasza p rze targ  
ofertow y na dzień 4 s ierpnia  1937 r. godz. 
12-ta na dostawę różnych artykułów  żyw no­
ściowych na okres 2 miesięcy,

O bliższe informacje należy się zgłaszać do 
Zarządu Więzienia w Jaśle

Naczelnik Więzienia: M. Klerykowski.

POSZUKIWANIA

Edward Olesiński, ur. w 1897 r. wstąpił 
po Legionów polskich w dn. 25. VI. 1920 r., 
został przeniesiony z Baonu Zapasowego 68 
p. p. do VII Zapasowej Autokolumny w Poz­
naniu. W latach 1920 i 1921 przebyw ał w szpi­
talu  wojskowym w Poznaniu, z którego w dniu 
30. V. 1921 r. zbiegł i dotychczas nie dał żad­
nej wiadomości o sobie swej rodzinie, za ­
mieszkałej w Zawierciu przy ul. Zaporow­
skiej 14.

W wypadku pozytywnego wyniku poszu­
kiwań należy powiadomić Starostwo Pow ia­
towe w Zawierciu.



184 Krakowski Dziennik Wojewódzki) dział nieurzędowy Nr, 13

Uruchomienie pośrednictwa pt. Orawka, Piekiel­
nik, Waksmund, Kamyk i Wola Przemykowska.

Z dniem 21 czerwca 1937 r. uruchamia 
się nas tępu jące  pośrednic tw a pocztowo-tele- 
ko m u n ik a c y jn e :

Nazwa  
pośred . pt. Poczta P ow iat W oje­

w ództwo
N e
pola
telef.

Kam yk Kłobuck C zęstocho­
wa Kielce 62—22

Orawka Jabłonka
Orawska N ow y T arg Kraków 7 8 -2 7

P iek ieln ik W W » 7 8 -2 8

W aksm nnd N owy T arg W W 78—30

Wola
Przem yk.

Zaborów
k]Brzeska Brzesko » 71—34

Uruchomienie centrali telefonicznej 
w ag- pt. Łomnica /drój.

Z dniem 14 czerwca 1937 r. zaprow adza 
się urzędow anie  w dziale telekomanikacyj- 
nym  agencji poczt, telekom. Łomnica Zdrój 
pow. Nowy Sącz woj. Krakowskie w związku 
z uruchom ieniem  w tej agencji cen trali  te le ­
fonicznej.

Godziny urzędow e us ta la  się: od 8 — 12 
i 15 — 18 w dni powszednie oraz od 9 — 11 
i od 15 — 16 wyłącznie w telefonie w dni 
świąteczne.

Uruchomienie centrali telefonicznej 
w ag- p-t. Bestwina.

Z dniem 5 czerwca 1937 r. zaprowadzono 
urzędow anie  w dziale telekom unikacyjnym  
agencji poczt.- telek. Bestwina pow. Biała 
wojew. K rakow skie, — w związku z urucho­
mieniem w tej agencji centrali telefonicznej.

Godziny urzędow e usta la  się: wg. k a te ­
gorii „L“ t. j. w dni powszednie od 8 — 12 
i 15 — 18 oraz w dni św iąteczne od 9 — 11 
i 15 — 16 wyłącznie w telefonie.

Uruchomienie centrali teleionicznej 
w ag- p. t. Uszew.

Z dniem 2 czerwca 1937 r. zaprowadzono 
urzędow anie  w dziale telekomunikacyjnym 
agencji pocztowej liszej pow. Brzesko wojew. 
Krakowskie, w związku z uruchomieniem 
w tej agencji centrali telefonicznej.

Godziny urzędowe w tym dziale ustala 
się: od 8 — 12 i 15 — 18 w dni powszednie 
oraz od 9 — 11 i 15 — 16 w dni świąteczne.

Natomiast godziny urzędowe w dziale

pocztowo-kasowym usta la  się na godz 8 — 12 
i 15— 16 w dni pow szednie oraz 9— 11 w dni 
świąteczne.

Zmiana godzin urzędowych w agencji 
pt. Jadowniki k. Brzeska.

Z dniem 18 m aja 1937 r. zaprowadzono 
urzędowanie w dziale telekom unikacyjnym  
agencji pocztowej Jadow niki k. Brzeska pow. 
Brzesko woj. Krakowskie w zw iązku * urn 
chomieniem w tej agencji publicznej rozmów­
nicy telefonicznej.

Godziny urzędowe ustala się od 8 — 12 
i 15 — 18 w dni powszednie oraz od 9—11 
i 15 — 16 wyłącznie w telefonie w7 dni św ią­
teczne.

Jednocześnie znosi się dotychczas obo­
wiązujące w tej agencji urzędow anie jedno­
razowe od 8 — 13.

Zmiana godzin urzędowych w dziale telekomuni­
kacyjnym w bież. sezonie letnim.

Na okres b ieżącego sezonu letniego t. j. 
od 1. VII, do 31. VIII. 1937 r. rozszerza się 
urzędowanie w dziale telekomunikacyjnym  
do kategorii  C* w następujących jednost­
kach poczt.-ekspl.:

1) Upt. Czarny Dunajec pow. Nowy Targ
2) Ag. pt. Czorsztyn

W 9

8) Upt. Jeleśnia
W Żywiec

4) Ag.pt. Lanckorona 9 Wadowice
5) 9 Łodygowice w Żywiec
6) Upt. Milówka 9 W

7) 9 Poronin » Nowy Targ
8) A g.p t, Sporysz n Żywiec
9) 9 Szczyrk » Biała

10) » Tym bark 9 Limanowa
11) Upt. W ęgierska Górka » Żywiec
12) Ag. pt. Zewoja i. 9 Wadowice
13) 9 Zwardoń » Żywiec

Na ten sam okres  rozszerza się urzędo­
wanie w dziale te lekom unikacyjnym  ag. pt. 
Żegiestów-Zarój pow. Nowy Sącz do ka tego ­
rii N|2-

W kategorii „C“ obowiązują godziny u- 
rzędowe: w dni powszednie od 7-21, a w dni 
świąteczne od 8— 12 i 15—18; w kategorii N|2 
urzędowanie trwa codziennie nieprzerwanie 
od godz. 7—24.



Nr. 16 K rakow ski D ziennik W ojewódzki, dział nieurzędow y 185

Zmiana godzin urzędowych w telefonie
u. p. t. Muszyna.

Na czas sezonu letniego t. j. w okresie 
od 15. VI. do 81 VIII. każdego roku zaprow a­
dza się w Urzędzie p, t. Muszyna, powiat 
Nowy Sącz, województwo Krakowskie  w dzia­
le telekomunikacyjnym urzędow anie  wg. k a ­
tegorii  N|2 t. j. do godziny 24-tej

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z term inem  od 15. VI. 1937 r.

Zagubienie względnie kradzież dokumentów 
zgłosiły następujące osoby:

1) Nowak Teodor, u r  1. VII. 1910r. wDąb- 
row ie  Górniczej i tam zam. p izy  ul. J. Ponia­
towskiego Nr. 6, zagubienie  książeczki w oj­
skowej Nr. 1465, wydanej przez P. K. U. fcę- 
dzin.

2) H aras  Jan, ur. 25, XII 1900 r. w Ko­
ninie, zam. w Niedźwiedziu, pow. Limanowa, 
k radz ież  książeczki wojskowej, wydanej przez 
P. K. U. Nowy Targ.

3) Souba Józef, ur. 8. III, 1903 r. w K ra­
kowie, zam. w Bronowicach W ielkich Nr. 236, 
zagubienie książeczki wojskowej oraz karty  
mob., wydanych pizez P. K. U Kraków-miasto-

4) Suw iński Paulin, ur. dn. 2. II, 1899 r  
w Gajach, pow. Mława, zam L w Nieznajowej, 
pow. Gorlice, kradzież książeczki wojskowej, 
oraz karty  mob., wydanych przez P. K. U. 
Ciechanów.

5) Januś  Roman Zdzisław, ur. dn. 10. IX 
1910 r. w Tarnowie i tam  zam., zagubienie 
książeczki wojskowej, wydanej przez P. K. U. 
Tarnów.

6) Ardel Marceli Jakub , ur. dn. 26. V. 
1899 r. we Lwowie, zam. w Krakowie przy 
ul. Legionów Nr. 16 m. 9, k radzież  książecz­
ki wojskowej, wydanej przez P. K. U. Lwów- 
miasto.

7) Mordka Bakalarz, ur. dn. 9. VII. 1906 r. 
w Miechowie, zam. w Krakowie przy ul. Flo­
riańskiej Nr. 6, zagubienib zaświadczenia woj­
skowego kat. „E“, wydanego pi zez Starostwo 
pow. w Wieliczce w r. 1928.

8) Mikołajczyk Stanisław, ur. dn. 8. V- 
1903 r. w Oświęcimiu i tam zam. przy ul. Ko. 
lejowej Nr. 11, zagubienie książeczki w ojsko­
wej* wydanej przez P. K. U. Wadowice.

9) Sasuła  Józef, ur. dn. 21. I. 1902 r 
kon tr ,  dozorca budynku u rzędu  pocztowego 
Krynica I, zagubienie książeczki wojskowej,

wydanej przez P. K. U. Żywiąc.
10) Lorek Bronisław , ur. w r. 1911 w Czcho­

wie, pow. Brzesko i tam  zam., zagubienie 
książeczki wojskowej, w ydanej przez P. K.U- 
Bochnia,

11) Aksman Zygmunt, ur. dn. 18. III 
1904 r. w Iwoniczu, zam. w Krakowie przy 
ul. Słowackiego Nr. 54, zagubieni* kiążeczki 
wojskowej, oraz k a r ty  mob., wydanych przez 
P. K. U. Kraków miasto,

12) Piwowarski Zygmunt, ur. dn. 18. X. 
1887 r. w Krakowie i tu  zam, przy ul. Pędzi- 
chów Nr. 2, zagubienie książeczki wojskowej, 
wydanej przez P. K. U. Kraków-miasto.

13) W ołek Kazimierz, ur. dn. 28, XI. 
1901 r. w Wilnie, zam. w Krakowie przy ul. 
Starowiślnej Nr. 39, zagubienie książeczki 
wojskowej, wydanej przez P. K. U. Kraków- 
miasio.

14) Chachlowski W ładysław , ur. dn,
17. VIII. 1906 r. w P iaskach  Wielkich, zam. 
w Krakowie przy ul. Kalwaryjskiej Nr, 81, 
zagubienie  zaświadczenia wojskowego ka t  
„E“, wydanego przez Starostwo Pow. w Kra­
kowie.

15) Bogusz Stefan Jan, ur. dn, 6. VI. 1903 r. 
w Krakowie i tu zam. przy ul, Filareckiej 
Nr. 19, zagubienie książeczki wojskowej, w y­
danej przez P. K. U. Kraków-miast®.

16) W arowitz Józef, ur. dn. 4. IX. 1904 r. 
w Krakowie i tu  zam. przy ul. Starowiślnej 
Nr. 46, zagubienie książeczki wojskowej, wy­
danej przez P. K U. Kraków miasto.

17) Świercźek Antoni, ur. dn. 13. VI. 
1884 r. w Krakowie i tu zam. przy ul. Biało- 
Prądnickiej Nr. 9, k radzież książeczki woj­
skowej, wydanej przez P. K. U, Kraków- 
miasto.

18) Chlebuś Antoni, ur, 17. I. 1905 r  zam. 
w Tarnowie przy ul, Ujejsk 'ego Nr. 26 m. 6, 
zagubienie książeczki wojskowej, wydanej 
przez P. K. U. Jarosław.

19) Zoberman Abraham, ur. dn. 8. III 
1907 r. w Strzegoniu, pow. Sandomierz, zam. 
w Krakowie przy ul. P iekarsk ie j  Nr. II, k ra ­
dzież kiążeczki wojskowej, wydanej przez 
P. K. U. Ostrowiec, pow. Sandomierz.

20) Leizerowicz Szmul Hersch, ur. dn.
15. IV. 1908 r. w Wodzisławiu, zam w K ra­
kowie przy ul. Wodnej Nr. 9, zagubienie  k s ią ­
żeczki wojskowej, wydanej przez P. K. U. 
Pińczów

21) Noworyta Stefania, zam. w Krakowie 
przy ul. Czystej Nr. 7, kradzież legitymacji



186 .4 rakow sk i D ziennik  W ojew ćuzki, dział nieurzędowy Nr. 16

urzędniczej, wydanej przez Inspek tora t  Szkol­
ny w Krakowie.

22) Medoniowa Maria, zam. w Krakowie 
p rzy  ui. F loriańskiej Nr, 5, zagubienie karty  
rej. samochodowej Ki. 98005, w ydanej przez 
Urząd Wojewódzki Krakowski.

23) Blech Beila, zam. w Limanowej, za ­
gubienie dowodu osobistego, Nr. Rdv B-5|38 
wydaneg® przez M agistrat m iasta  L im ano­
wej.

24) Rom ańska Maria Helena, nauczr. st. 
w Podgrodziu, zagubienie legitymacji urz, 
wydanej przez Inspek to ra t  w Mielcu.

25) P ie trasz  Waleria, żona k ap itana  zam. 
w Kłaju, koszary , kradzież dowodu osobiste­
go Nr. 531, w ydanego przez 16 pp. w Tar­
nowie.

26) Szot Zdzisław, zam. w Krakowie, 
przy ul, Groble Nr. 8, zagubienie legitymacji 
szkcm ej Nr. 36|37, wydanej przez I Gimnaz­
jum Państw , w Krakowie oraz leg. P W. 
Nr. 739, wydanej przez P. W. w Krakowie.

27) Czajka Jan, zam. w Tarnowie przy 
ul. Klikowskiej Nr. 13, zagubienie tablic rej. 
T. 30117, wydanych przez Urząd Wojewódzki 
Krakowski.

28) Gnyla Wiktor, zam. w Tymowej 
Nr, 171, pow. Brzesko, zagubienie pozwolenia 
na prowadzenie pojazdów mechanicznych, 
Nr. 5638, wydanego przez Urząd Wojewódzki 
Krakowski.

29) Toporski Ludwik, zam. w Gdowie, 
pow. Myślenice, zagubienie  dowodu tożsa­
mości konia  Seria D. Nr. 132,075.

30) Ponińska  Anna, zam. w Kościelcu, 
pow. Inowrocław, zagubienie  legitym acji 
szkolnej Nr. 88, wydanej przez Gimnazjum 
p. w. N. S. J. w Zbylitcwskiej^ Górze.

31) Firm a „A ntena“ Kraków ul. S ta ro ­
wiślna 1, zagubienie tablicy rej. samochod.

Kr. 96179, wydanej przez Urząd Wojewódzki 
Krakowski.

32) Szymański Bronisław, zam. w K rako­
wie przy ul. Mogilskiej Nr. 60, zagubienie  
legitym acji szkolnej, wydanej przez Gimna­
zjum im. Nowodworskiego w Krakowie.

33) Sulikowska Aleksandra, zam. w Ro-

gowie k|Koluszek, fol. Popień, zagubienie  le­
gitymacji s/KOlnej Nr. 31, wydanej przez 
Zakład S. S. Nazaretanek w Rabce-Zdroju.

34) Rosner Bernard, zam. w Krakowie 
p rzy  ui. Długiej Nr. 78, zagubienie pozwole­
nia na  prow adzenie  pojazdów m echanicznych 
Nr. <537, wydanego przez Urząd Wojewódzki 
Krakowski.

35) Cdlewicz Stanisław, sędzia grodzki 
w S ta iym  S^czu, zagubienie legitymacji 
urzędn. Nr, 2405, wydanej przez Sąd Apela­
cyjny w Krakowie, w 1935 r.

36) Skoczyński Stefan Edward prof 
gimn., ur. w Krakowie 2. III. 1900 r. i tu 
*.am. przy ul. Pędzichów Nr. 22, kradzież 
książeczki wojskowej, karty  mob., k a r ty  woj­
skowej na wolny przejazd kol., wydanych 
przez P. K. U. Kraków-miasto, zaświadczenia 
odbycia ćwiczeń wojskowych oraz legitymacji 
wojskowej, w ydanych przez 5 Oddz. służby 
In tenden tu ry  w Krakowie w r- 1927.

37) Kopyto Jan, st. Drzod. P P. w Dębicy, 
kradzież legitym acji urzędow ej Nr. 70 b., w y­
danej przez Komendę WojewódzKą PP. w K ra­
kowie w 1935 r.

38) Rembiesa Wincenty, ur. dn. 13. I. 
1911 r, w Babicach, pow. Biała, zam. w Oświę­
cimiu przy ul. Legionów, zagubienie ksią­
żeczki wojskowej, wydanej przez P. K. U. 
Żywiec.

39) Olechny Ignacy, ur. dn. 26. III. 1890 r. 
w Zborowicach, pow. Grybów, zam. w Kra­
kowie przy ul. R ękaw ka Nr. 34, kradzież 
książeczki wojskowej, wydanej przez P.K.U. 
Kraków-miasto.

40) Gwóźdź Aniela, zam. w Krakowie przy 
ul. Radziwiłłowskiej Nr. 2, zagubienie  legity­
macji ubezpieczeniowej Nr. 7691619, wydane- 
przez Ubezpieczalnię Społeczną w Krakowie1

41) W archoł Kazimierz, ur. w r. 1903 
w Trzcinicy, zam. w Lisowie p Skołyszyn 
k |Jasła , zagubienie książeczki wojskowej, w y­
danej przez P. K. U. Jasło.

42) M achalska Eleonora, zam. w Tarno­
wie, zagubienie legitymacji urzędowej, w yda­
nej przez Kuratorium  Okręgu Szkolnego K ra­
kowskiego.

Idres Redakcji I Administracji „Krakowski Dziennik Wojewódzki" Kraków, ulica Basztowa 22, telefon Nr. 111-41
Dgiennih W ojewódzki wychodzi regularnie i«go t K5**go każdego m iesiąca.

Cena jednego egzemplarza 1 Z|. -  Przedpłata na rok 1937 wynosi: roczna 18 zł., półroczna 9 zł
kwartalna 4*50 zł.

Cena ogłoszeń całej strony Dziennika 50 zł., za wiersz szpaltowy 50 gr., drobne ogłoszenia do 10 
wierszy jednorazowo 5 zł. wraz z egzemplarzem dowodowym. Należytość za prenumeratę, ogłoszenia 
za poszczególne egzemplarze należy przekazywać na rachunek czekowy w Pocztowej Kasie Oszczędności 

w Krakowie. Konto Nr. 409.144 Administracji Dziennika Wojewódzkiego.

Drukarnia „Krakowska* Kraków ul. św. Jana 13. tel. 144-65. pod zarządem A. Gablankowakiego


